[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020

                                           № 82
	О внесении изменения в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 24.03.2020 № 65 «О графике приема заявлений участников общероссийского голосования о включении в список участников общероссийского голосования по месту нахождения по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в территориальных и участковых избирательных комиссиях Владимирской области»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), разделом 2.3 Инструкции по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденной Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1809-7 (в редакции Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1844-7) и постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 04.06.2020 № 80 «О возобновлении действия отдельных постановлений Избирательной комиссии Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Внести изменение в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 24.03.2020 № 65 «О графике приема заявлений участников общероссийского голосования о включении в список участников общероссийского голосования по месту нахождения по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в территориальных и участковых избирательных комиссиях Владимирской области» изложив пункт 1 и 2 в следующей редакции:
« 1. Определить следующий график приема заявлений участников общероссийского голосования о включении в список участников общероссийского голосования по месту нахождения по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в территориальных избирательных комиссиях Владимирской области: в период с 5 июня по 21 июня 2020 года: в рабочие дни с 10.00 до 12.00 часов, с 13.00 до 21.00 часа, в выходные и праздничные дни: с 10.00 до 14.00 часов.
2. Определить следующий график приема заявлений участников общероссийского голосования о включении в список участников общероссийского голосования по месту нахождения по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в участковых избирательных комиссиях Владимирской области: в период с 16 июня по 21 июня 2020 года: в рабочие дни с 17.00 до 21.00 часа, в выходные дни: с 10.00 до 14.00 часов.».
2. Территориальным избирательным комиссиям довести настоящее постановление до участковых избирательных комиссий.

3. Территориальным избирательным комиссиям, участковым избирательным комиссиям области информировать участников общероссийского голосования, в том числе через официальные сайты комиссий в сети Интернет (при наличии), на информационных стендах избирательных комиссий, через средства массовой информации, а также доводить до сведения участников общероссийского голосования иным способом о порядке и сроках подачи заявлений, а также о номерах телефонов и адресах соответствующих избирательных комиссий, графике работы по приему заявлений.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Секретаря Избирательной комиссии Владимирской области Н.А. Ульеву и председателей территориальных избирательных комиссий Владимирской области.
Заместитель Председателя

Избирательной комиссии

    С.А. Канищев

Секретарь

Избирательной комиссии

     Н.А. Ульева